<sup>1</sup> Optati Gildonian. — <sup>2</sup> Eccl. xxiv, 30.

sum, quod dicere consuevistis, adhuc tibi existimes esse dicendum, « Si tales sumus, quare nos quæritis? » Respondemus enim: Magis vos catholica Ecclesia debet quærere, quia peristis, si vos Maximianistas perditi perditos inquisistis. De corde enim vestro nobis dicitis: « Quare » quæritis tot tantorumque reos criminam? » Sed de libro Dei vobis respondemus: « Quia charitas cooperit » multitudinem peccatorum<sup>1</sup>. »

<sup>1</sup> 1 Petr. iv, 8.